АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 сентября 2019 г.                                                                                №  78
с.Чаромское
Об отмене постановления   администрации   от 07.09.2017 года № 136 «Об утверждении Положения о порядке  представления лицами, замещающими  должности муниципальной службы,  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского  поселения Сиземское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах, имущественного характера»

         Руководствуясь протестом прокурора, на основании Устава сельского поселения Сиземское   ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Отменить  как противоречащее действующему законодательству постановление администрации от 07.09.2017года № 136 «Об утверждении Положения о порядке  представления лицами, замещающими  должности муниципальной службы,  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского  поселения Сиземское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах, имущественного характера».
     2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сиземские вести»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                            А.В.Аршинов